

Aleksis K



Aivourheilua

Reipas hallituksemme on viime aikoina esiintynyt tavallistakin reippaampina. Pariin viikkoon ei ole mistään muusta kuultukaan kuin siitä, kuinka pääministeri Matti Vanhanen kävi hiihtämässä Rukalalla ja sai siellä ajatuksen. Onhan se tietysti tapaus sinänsä, ja saavutuksen arvoa nostaa se, että Vanhanen hiihtoajatteli omin päin, kotimaassa eikä kamalan korkealakaan. Tiettävästi hänellä ei ollut juuri sen parempaa seuraa kuin naisystävänsä Sirkka Mertala, jos hänkään.

Ennen vanhaan moiseen saavutukseen, siis ajatuksen syntymiseen hiihtoladulla, tarvittiin paljon enemmän porukkaa. Jopa Ajatusten Saivaara, Urho Kekkonen, veti aina mukanaan pitkää letkaa perässähiihtäjiä. Kun tuloksen laatua katsoo, moni saattaa kaivata heitä myös Vanhasen vanaveteen.

Ulkopoliittinen ihmelapsemme, ulkoministeri Alexander Stubb on pannut vielä paremmaksi. Hän on ollut korkean paikan leirillä peräti Afrikassa saakka ja juossut siellä sikäläisen olympiavoittajan Haile Gebreselassien kanssa kolmen kilometrin korkeudessa yhdeksän kilometriä kolmessa vartissa keskustellen Hillary Clintonin sääristä, jotka Stubb tapasi samalla reissulla. Ajatusten syntymisestä Stubbille ei sentään ole vielä raportoitu.

Koska tiedot noin kaukaisesta paikasta ovat luonnollisesti jonkin verran hataria, on mahdollista myös se, että Stubb on juossut yhdeksän kilometrin korkeudessa, ja juoksukumppanina on ollut peräti Etiopian viimeinen keisari Haile Selassie. Länsimaisen laskentatavan mukaan hän lienee nykyisin noin 116-vuotias, joten on mahdollista, että hän on vapaalla kekkosasteikolla suunnilleen nelikymppisen Stubbin kunnossa.

Afrikassa tai jossain siellä päin ovat myös presidenttimme Tarja Halonen sekä valtiovarainministeri Jyrki Katainen ja ulkomaankauppaministeri Paavo Väyrynen. Heistä ei ole vielä kovin paljon kuulunut, mutta Vanhasen ja Stubbin saavutusten jälkeen on odotettavissa, että jotain vielä kajahtaa. Paavo Väyrynen ratsasti jo vuosikymmeniä sitten adidakset jalassa kiinalaisella kivihevosella, joten ehkä hän nyt hypähtää kumisaappaissa sfinksin selkään ja karauttaa kauas Saharaan.

Jyrki-boy puolestaan kuuluu olevan jossain Punaisenmeren rantamilla, joten on vaikea kuvitella, että hän malttaisi olla yrittämättä siitä jalkaisin ylin, kuten Mooses aikoinaan. Jos se ei muuten onnistu, Katainen voinee kilauttaa kaverille, Mooses Lipposelle, joka muutenkin antaa konsulttiapua merien alittamisessa ja ylittämässä.

Mitäs sitten Halosen pitää tehdä pysyäkseen näiden hurjien kanssa edes väliotsikoissa? Haasteita riittää, sillä moni tempu on tehty jo: Kekkonen kiipesi Tunisiassa palmuun, Mao ui Jangtsea vastavirtaan 15 kilometriä tunnissa, Kim Il Sung löi golfissa yhdeksän hole-in-one yhdellä kierroksella ja niin edelleen. Miten olisi, jos Tarja ilmoittaisi protestiksi hallitukselle jäävänsä eläkkeelle Gambiaan, kun siellä on niin lämmintä ja lupsakkaa, ja ikääkin on jo riittävästi.